

**Městys Chodová Planá obdržel dne 30.07. 2015 pod č.j. 967/2015 od pana K. Q., Praha 4 žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.**

**Žadatel požadoval poskytnutí informace v rozsahu:**

- 1- proč u správního deliktu provedení stavby bez povolení či opatření SÚ (RM 3.6.2013), který spáchal pan C.H., nepostupoval stejně jako v případě občana K.Q a nenahlásil delikt SÚ a nepožadoval odstranění stavby
- 2- které usnesení RM souhlasilo se zveřejněním záměru pronájmu p.p.č. 128/4, kdy byl záměr vyvěšen na ÚD, sejmut, vyhodnocen, kdy byla sepsána nájem. smlouva a za jakou úhradu
- 3- které zasedání RM projednalo bod splnění výzvy k odstranění stavby provedené bez povolení SÚ panem C.H.

**Dne 06.08. 2015 bylo žadateli sděleno:**

Na základě Vaší výše uvedené žádosti Vám sdělujeme;

1. Městys Chodová Planá postupoval v obou případech identicky. Vzhledem k tomu, že stavebník pan K.Q. na výzvu městyse nereagoval, bylo toto postoupeno MÚ Planá – odboru výstavby a územního plánování.
2. Před započítím stavby (na kterou bylo vydáno platné stavební povolení), bylo požádáno o prodej části předmětného pozemku.
3. O provedené kontrole informoval členy Rady městyse Chodová Planá Mgr. Stanislav Janoch.

Následně byla zaslána dne 11.08. 2015 stížnost na neposkytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

**Žadatel požadoval poskytnutí informace v rozsahu:**

Úřad městyse obdržel dne 11.08. 2015 žádost o poskytnutí této informace:

**Žádám v této souvislosti o informaci, které usnesení RM souhlasilo se zveřejněním záměru pronájmu tohoto pozemku (128/4), kdy byl záměr vyvěšen na úřední desku, kdy byl sejmut , kdy byl Městyssem vyhodnocen, kdy a na jak dlouho byla sepsána se starostou Hiršem nájemní smlouva a za jakou úhradu.**

Na základě Vaší výše uvedené stížnosti Vám sdělujeme, že záměr pronájmu na pozemek p.č. 128/4 v k.ú. Pístov nebyl nikdy zveřejněn, z tohoto důvodu nemohl být vyvěšen ani sejmut z úřední desky a žádná nájemní smlouva na něj nebyla sepsána.